
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1016 del 19/12/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERA DEL D.G. N. 755 DEL 04/10/2022 – LOTTI PC 9 e PC 10 – DETERMINAZIONI
ULTERIORI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERA DEL D.G. N. 755 DEL 04/10/2022 – LOTTI PC 9 e PC 10 – DETERMINAZIONI
ULTERIORI.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente, rappresenta che
ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n.
241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 755 del 04/10/2022, per le motivazioni in essa

esposte, qui richiamate e trascritte, questa AORN, nel prendere atto degli esiti della gara
telematica  RdO n.  3139107 – distinta  in  tre  lotti  –  espletata  su piattaforma MePA,  ha
disposto  l’affidamento  quinquennale  di  “reagenti  per  la  diagnosi  della  calcolosi
metabolica e renale da destinare alla UOC di Patologia Clinica”, (Lotto PC 11) in favore
della Ditta Beta Diagnostici S.A.S, per l’importo quinquennale di € 7.000,00 oltre IVA al
22%;

- con il medesimo provvedimento è stato, altresì, disposto di doversi procedere ad un nuovo
interpello, permanendo, l’esigenza di acquisire i prodotti di cui ai lotti non aggiudicati PC
9 e PC 10, concernenti rispettivamente “sistemi diagnostici per la determinazione della
osmolarità plasmatica ed urinaria” e i “kit per la catena di custodia per test alcolemici e
tossicologici”;

RILEVATO CHE
- il  Direttore  della  UOC Patologia  Clinica,  Dott.  Arnolfo  Petruzziello,  ha  segnalato  più

volte, anche per le vie brevi, il permanere dell’esigenza di acquisire i prodotti di cui ai lotti
PC 9 e PC 10 andati deserti, per i fabbisogni già indicati;

- pertanto, con note prot. n. 33033/U e n. 33034/U del 17/11/2022 la UOC Provveditorato ed
Economato  ha  chiesto  –  a  mezzo  pec  –  a  n.  8  Ditte  operanti  nel  settore  di  “…voler
presentare offerta con la massima urgenza e, comunque entro e non oltre le ore 14:00 del
giorno 28 novembre 2022…”, per il fabbisogno di interesse (recte: lotti PC 9 e PC 10 ex
Deliberazione n. 755/2022) (Allegato n. 1 e Allegato n. 2);

- entro il prescritto termine di scadenza, alcuna offerta è pervenuta relativamente al lotto PC
9, mentre per il  lotto PC 10 ha presentato offerta la sola Società Randox Laboratories
(Allegato n. 3); 

- informato di tale circostanza il Direttore della UOC Patologia Clinica, quest’ultimo – per
le vie brevi – ha ribadito la necessità di doversi approvvigionare per il lotto inerente alla
“osmolarità plasmatica ed urinaria” (lotto PC 9), indicando la Ditta Arkray Italia S.r.l.
quale possibile fornitore;

- pertanto, con nota prot. 34520/U del 01/12/2022, la UOC Provveditorato ha richiesto – a
mezzo pec  – alla  Ditta  Arkray Italia  S.r.l.  di  “…far  pervenire  offerta  con la  massima

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

urgenza e, comunque entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 9 dicembre 2022…per i
prodotti di cui al lotto PC 9…”, (Allegato n. 4);

- con nota pec dell’08/12/2022, la precitata società ha trasmesso schede tecniche ed offerta
economica per i prodotti richiesti (Allegato n. 5);

CONSIDERATO CHE
- al fine di garantire la regolarità dell’istruttoria riferita alla procedura di che trattasi, la UOC

Provveditorato ed Economato ha rimesso alla già citata UOC Patologia Clinica le schede
tecniche riferite alle offerte pervenute dalle Società Arkray Italia S.r.l. per il lotto PC 9 e
Randox Laboratories per il lotto PC 10; tanto per la prescritta verifica di conformità;

- la UOC interpellata ha comunicato l’esito positivo delle verifiche effettuate, come emerge
dalle  allegate  mail,  rispettivamente  del  30/11/2022  e  del  14/12/2022  (Allegato  n.  6  e
Allegato n. 7);

VISTI
- l’art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;
- l’art. 1, com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.,
- l’offerta economica della Società Arkray Italia S.r.l. che ammonta ad € 28.985,00 oltre IVA

al 22% per la fornitura quinquennale in noleggio di n. 1 apparecchiatura OSMO Station
OM-6060TT  e  reagenti,  calibratori  e  controlli,  eventuali  accessori  e  consumabili  per
l’esecuzione  di  n.  1000  determinazioni/anno,  giusta  configurazione  riportata  in  offerta
(Lotto PC 9);

- l’offerta economica della Società Randox Laboratories che ammonta ad € 5.475,00 oltre
IVA al 22% per la fornitura quinquennale di kit per la catena di custodia per test alcolemici
e tossicologici, giusta configurazione riportata in offerta (Lotto PC 10);

ESAMINATA  tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente;
RITENUTO pertanto, 

- di affidare – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. –
alla Società Arkray Italia S.r.l. la fornitura quinquennale in noleggio di n. 1 apparecchiatura
OSMO  Station  OM-6060TT,  e  reagenti,  calibratori  e  controlli,  eventuali  accessori  e
consumabili  per  l’esecuzione  di  n.  1000  determinazioni/anno,  giusta  configurazione
riportata in offerta, giusta configurazione riportata in offerta (Lotto PC 9);

- di affidare, altresì, – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. – alla Società  Randox Laboratories la fornitura quinquennale di kit per la catena di
custodia per test alcolemici e tossicologici, giusta configurazione riportata in offerta (Lotto
PC 10);

ATTESTATO
- che  la  presente  proposta  di  deliberazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conforme  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente;

PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I – AFFIDARE, – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. –
alla  Società  Arkray  Italia  S.r.l.  la  fornitura  quinquennale  in  noleggio  di  n.  1  apparecchiatura
OSMO Station OM-6060TT e reagenti, calibratori e controlli, eventuali accessori e consumabili
per l’esecuzione di n. 1000 determinazioni/anno, giusta configurazione riportata in offerta, giusta
configurazione riportata in offerta (Lotto PC 9);
II – IMPUTARE il costo complessivo quinquennale di € 35.361,70 IVA inclusa relativo al Lotto
PC 9, come di seguito riportato:

a) strumentazione  :  – €  30.744,00 IVA inclusa  (€  25.200,00 oltre  IVA) quale  canone  di
noleggio, sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area sanitaria”, così
ripartiti:

- € 512,40 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 5.636,40 pari a 11/60 sul bilancio 2027;

b) materiale di consumo  : – € 4.617,70 IVA inclusa (€ 3.785,00 oltre IVA), quale fornitura
corrispondente al conto economico n. 5010105010 “Dispositivi medico – diagnostici in
vitro” così ripartiti:

- € 76,97 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 846,57 pari a 11/60 sul bilancio 2027;
III – AFFIDARE, altresì – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020
e s.m.i.  –  alla  Società  Randox Laboratories  la  fornitura  quinquennale  di  kit  per  la  catena  di
custodia per test alcolemici e tossicologici, giusta configurazione riportata in offerta (Lotto PC
10);
IV – IMPUTARE il costo complessivo quinquennale di € 6.679,5 IVA inclusa relativo al Lotto
PC 10, come di seguito riportato:
- € 111,33 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 1.224,53 pari a 11/60 sul bilancio 2027;
V – PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.
92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;
VI  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo attivato  la  fornitura  in
parola.
VII  –  NOMINARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  la  dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera; 
VIII - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie; 
IX – TRASMETTERE  copia della presente determinazione al  Collegio Sindacale,  come per
legge e alle UU.OO.CC. GEF, Farmacia, nonché al Dipartimento dei Servizi Sanitari, per quanto
di rispettiva competenza.

L’Estensore
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
IL DIRETTORE f.f. U.O.C.

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    
DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – AFFIDARE, – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. –
alla Società Arkray Italia S.r.l. la fornitura quinquennale in noleggio di n. 1 apparecchiatura OSMO
Station  OM-6060TT  e  reagenti,  calibratori  e  controlli,  eventuali  accessori  e  consumabili  per
l’esecuzione  di  n.  1000  determinazioni/anno,  giusta  configurazione  riportata  in  offerta,  giusta
configurazione riportata in offerta (Lotto PC 9);
II – IMPUTARE il costo complessivo quinquennale di € 35.361,70 IVA inclusa relativo al Lotto
PC 9, come di seguito riportato:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

a) strumentazione  :  –  €  30.744,00  IVA inclusa  (€  25.200,00  oltre  IVA)  quale  canone  di
noleggio, sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area sanitaria”, così
ripartiti:

- € 512,40 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 6.148,80 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 5.636,40 pari a 11/60 sul bilancio 2027;

b) materiale di consumo  : – € 4.617,70 IVA inclusa (€ 3.785,00 oltre IVA), quale fornitura
corrispondente  al  conto  economico  n.  5010105010 “Dispositivi  medico  –  diagnostici  in
vitro” così ripartiti:

- € 76,97 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 923,54 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 846,57 pari a 11/60 sul bilancio 2027;
III – AFFIDARE, altresì – ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. – alla Società Randox Laboratories la fornitura quinquennale di kit per la catena di custodia
per test alcolemici e tossicologici, giusta configurazione riportata in offerta (Lotto PC 10);
IV – IMPUTARE il costo complessivo quinquennale di € 6.679,5 IVA inclusa relativo al Lotto PC
10, come di seguito riportato:
- € 111,33 pari a 1/60 sul bilancio 2022; 
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2023;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2024;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2025;
- € 1.335,91 pari a 12/60 sul bilancio 2026;
- € 1.224,53 pari a 11/60 sul bilancio 2027;
V – PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.
92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;
VI  –  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato la fornitura in parola.
VII – NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto la dott.ssa Anna Dello Stritto, Direttore
della UOC Farmacia Ospedaliera; 
VIII - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte aggiudicatarie; 
IX – TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge
e  alle  UU.OO.CC.  GEF,  Farmacia,  nonché  al  Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari,  per  quanto  di
rispettiva competenza.

Il Direttore Generale 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              Gaetano Gubitosa                  

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 1











ALLEGATO 2









ALLEGATO 3











ALLEGATO 4











ALLEGATO 5













R: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
QUINQUENNALE KIT PER LA CATENA DI CUSTODIA PER TEST ALCOLEMICI
E TOSSICOLOGICI PER LA UOC DI PATOLOGIA CLINICA DELL’AORN
“S.ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA” – LOTTO PC10 DESERTO ( Delibera
n.755/202

Da patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it <patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 30 novembre 2022 - 08:27

Si esprime parere di conformità per quanto concerne l’offerta pervenuta dalla Di�a Randox per il
lo�o PC10.

 

Tanto per il seguito di competenza

 

 

Dr. Arnolfo Petruzziello

Dire�ore UOC Patologia Clinica

Dire�ore Dipar�mento dei Servizi Sanitari

AORN S.Anna e S. Sebas�ano

Via F. Palasciano- Caserta

0823 232764

Patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it

dipar�mentoservizisanitari@ospedale.caserta.it

 

 

 

Da: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Inviato: lunedì 28 novembre 2022 14:31
A: patologiaclinica.dir <patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it>
Ogge�o: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE KIT PER
LA CATENA DI CUSTODIA PER TEST ALCOLEMICI E TOSSICOLOGICI PER LA UOC DI PATOLOGIA CLINICA
DELL’AORN “S.ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA” – LOTTO PC10 DESERTO ( Delibera n.755/2022)
Priorità: Alta

 

In riferimento alla procedura in oggetto (lotto PC 10) si trasmettono le
schede tecniche inviate dalla ditta Randox, ai fini della verifica di
conformità tecnica di competenza.

 

Cordialmente.

UOC Provveditorato ed Economato.

ALLEGATO 6



R: PROCEDURA NEGOZIATA PER L?AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
QUINQUENNALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA DETERMINAZIONE
DELLA OSMOLARITA? PLASMATICA ED URINARIA PER LA UOC DI
PATOLOGIA CLINICA DELL?AORN ?S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA?
? LOTTO PC9 DESERTO

Da patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it <patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 14 dicembre 2022 - 11:50

Si trasme�e parere favorevole all’offerta della Di�a Arkray.

 

 

Dr. Arnolfo Petruzziello

Dire�ore UOC Patologia Clinica

Dire�ore Dipar�mento dei Servizi Sanitari

AORN S.Anna e S. Sebas�ano

Via F. Palasciano- Caserta

0823 232764

Patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it

dipar�mentoservizisanitari@ospedale.caserta.it

 

 

 

 

 

Da: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Inviato: mercoledì 14 dicembre 2022 09:03
A: patologiaclinica.dir <patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it>
Ogge�o: PROCEDURA NEGOZIATA PER L?AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE DI
SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA DETERMINAZIONE DELLA OSMOLARITA? PLASMATICA ED URINARIA
PER LA UOC DI PATOLOGIA CLINICA DELL?AORN ?S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA? ? LOTTO
PC9 DESERTO (De
Priorità: Alta

 

Preg.mo Direttore 

 

in riferimento a quanto in oggetto, si ri-trasmette offerta tecnica inoltrata
dalla Arkray, affinché possiate effettuare la verifica di conformità tecnica di
competenza.

 

http://preg.mo/
ALLEGATO 7



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

DELIBERA DEL D.G. N. 755 DEL 04/10/2022 – LOTTI PC 9 e PC 10 – DETERMINAZIONI ULTERIORI.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5040201010 - canoni di noleggio area sanitaria

€30.744,00

19/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5010105010 - DISPOSITIVI MEDICO - DIAGNOSTICI IN

€4.617,70

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




